

インタフェース仕様書解説書 保険者編 新旧対照表

(内容現在 平成30年10月1日)

No.	ページ	改定前	ページ	改定後
1	表紙	平成 30年 4月	同	平成 30年 10月
2			52 - 3	項番6に以下の項目を追加 <情報名> 介護給付費通知一覧表情報(総合事業)
3	52 - 3	項番6 ~ 11	同	項番7 ~ 12
4	68	<p>3.2.2 出力情報内に複数のレコード形式が存在する場合のレコード編綴 (1) 保険者が広域連合(または政令市)の場合のレコード編綴 対象となる出力情報 要介護認定期限到来者一覧表情報、償還払支給決定者一覧表情報、償還払不支給決定者一覧表情報、介護給付費通知一覧表情報、高額介護サービス費給付対象者一覧表情報、高額介護サービス費給付対象者一覧表情報(総合事業)、高額介護サービス費支給(不支給)決定者一覧表情報、振込者一覧表情報、振込不能者一覧表情報、高額介護サービス費支給(不支給)決定者一覧表情報(総合事業)、振込者一覧表情報(総合事業)、振込不能者一覧表情報(総合事業)、主治医意見書料支払一覧表情報、高額介護サービス費月別集計一覧表情報、高額介護サービス費月別集計一覧表情報(総合事業)</p>	同	<p>3.2.2 出力情報内に複数のレコード形式が存在する場合のレコード編綴 (1) 保険者が広域連合(または政令市)の場合のレコード編綴 対象となる出力情報 要介護認定期限到来者一覧表情報、償還払支給決定者一覧表情報、償還払不支給決定者一覧表情報、介護給付費通知一覧表情報、介護給付費通知一覧表情報(総合事業)、高額介護サービス費給付対象者一覧表情報、高額介護サービス費給付対象者一覧表情報(総合事業)、高額介護サービス費支給(不支給)決定者一覧表情報、振込者一覧表情報、振込不能者一覧表情報、高額介護サービス費支給(不支給)決定者一覧表情報(総合事業)、振込者一覧表情報(総合事業)、振込不能者一覧表情報(総合事業)、主治医意見書料支払一覧表情報、高額介護サービス費月別集計一覧表情報、高額介護サービス費月別集計一覧表情報(総合事業)</p>

No.	ページ	改定前	ページ	改定後
5	75 - 1	<p>3.5 国保連合会が提供可能な情報について <対象情報> 項番2 介護給付費通知一覧表情報、介護給付費通知書情報、高額介護サービス費給付対象者一覧表情報、高額介護サービス費給付のお知らせ情報、高額介護（居宅支援）サービス費支給申請書情報、高額介護サービス費給付対象者一覧表情報（総合事業）、高額介護サービス費支給（不支給）決定者一覧表情報、高額介護サービス費支給（不支給）決定通知書情報、振込依頼書（高額）情報、高額介護サービス費支給（不支給）決定者一覧表情報（総合事業）、高額介護サービス費支給（不支給）決定通知書情報（総合事業）、振込依頼書（高額）情報（総合事業）、振込データ情報、振込者一覧表情報、振込不能者一覧表情報、振込データ情報（総合事業）、振込者一覧表情報（総合事業）、振込不能者一覧表情報（総合事業）</p>	同	<p>3.5 国保連合会が提供可能な情報について <対象情報> 項番2 介護給付費通知一覧表情報、介護給付費通知書情報、介護給付費通知一覧表情報（総合事業）、高額介護サービス費給付対象者一覧表情報、高額介護サービス費給付のお知らせ情報、高額介護（居宅支援）サービス費支給申請書情報、高額介護サービス費給付対象者一覧表情報（総合事業）、高額介護サービス費支給（不支給）決定者一覧表情報、高額介護サービス費支給（不支給）決定通知書情報、振込依頼書（高額）情報、高額介護サービス費支給（不支給）決定者一覧表情報（総合事業）、高額介護サービス費支給（不支給）決定通知書情報（総合事業）、振込依頼書（高額）情報（総合事業）、振込データ情報、振込者一覧表情報、振込不能者一覧表情報、振込データ情報（総合事業）、振込者一覧表情報（総合事業）、振込不能者一覧表情報（総合事業）</p>